[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
 Боровичский район

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              01.11.2016 №112
п.Прогресс

О внесении изменений в постановление  Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 № 87

Администрация     Прогресского      сельского      поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 №87 «Об утверждении перечня муниципальных целевых программ Прогресского сельского поселения»
		1.1.Дополнить перечень муниципальных целевых программ Прогресского сельского поселения строками 10,11,12,13,14,15  в редакции:

	10
	Повышение безопасности дорожного движения в  Прогресском сельском поселении   на 2017-2019 годы

	11
	Благоустройство Прогресского сельского поселения  на 2017-2019 годы

	12
	Развитие культуры в Прогресском сельском поселении  на 2017-2019 годы

	13
	Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов
в Прогресском сельском поселении на 2017 – 2019 годы

	14
	Противодействие коррупции в Прогресском сельском поселении  на  2017-2019 годы

	15
	Капитальный ремонт,  ремонт  и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Прогресского сельского поселения   на 2017-2019 годы

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения » и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

   Глава сельского поселения	                                        В.В. Кузьмина

image1.png